РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 июня 2019г.                №   21
с.Копьево

Об утверждении схем водоснабжения
На основании Постановления Правительства РФ от 05.09.2013г № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», ст.41 Устава муниципального образования Копьевский сельсовет,  администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить схему водоснабжения муниципального образования Копьевский сельсовет согласно приложению.

2. Постановление администрации Копьевского сельсовета от 14.11.2013 № 46 «Об утверждении схемы водоснабжения» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его пописания.
Глава Копьевского сельсовета                                           А.А.Коропов